
Scuola I.C. STATALE G.GALILEI 
(PTIC807009) 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

ATTI 

SITO 

Oggetto: costituzione Commissione per valutazione CANDIDATURE PON  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 

VISTO l’AVVISO prot. n. 6256 del 9/06/2021 per SCACCHI;  

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione, provvedere all’individuazione di 
una Commissione per l’esame delle candidature pervenute ai sensi del D lgsv 165/2001, come disposto 
dall’Autorità di Gestione secondo le previsioni del Codice dei Contratti;  

DISPONE  

Art.1  

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute, per la procedura in premessa è 
così costituita: 

 
1. Silvana COTRONE – DSGA 
2. Luisa IANNONE - Docente Collaboratore DS  

3. Marisa TOGNOZZI – Docente Collaboratore Ds 

Art. 2  

L’attività della commissione è limitata all’espletamento di tale compito, per cui non è previsto alcun 
compenso.  

Art. 3  

Alla commissione spettano, in particolare, i seguenti compiti: - disamina delle candidature pervenute; 
- proposta di aggiudicazione in base alle valutazioni espresse.  

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AUTONOMO “G. GALILEI” 

Via della Libertà, 5 - 51018 PIEVE A NIEVOLE– Tel. 0572/80445 
Fax 0572/950110 – www.comprensivopieveanievole.edu.it 

C.F. 81003550472 - C.M. PTIC807009 – e-mail: ptic807009@istruzione.it  





Scuola I.C. STATALE G.GALILEI 
(PTIC807009) 

 

 

 

 

 

Art. 4  

La valutazione sarà effettuata in data odierna dopo le ore 12. 

Delle operazioni sarà redatto verbale.  

 
 
 
Fto  digitalmente 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Rossella Quirini 

 
 
 


		2021-06-19T12:03:04+0200
	QUIRINI ROSSELLA




